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 לכבוד:
 לקוח נכבד

 נוהל גילוי מרצון חדש הנדון: 
       

"נוהל גילוי מרצון" חדש המאפשר לישראלים לגלות את ההון הלא מדווח  פרסמהרשות המסים 
 . ולהימנע מהליכים פלילייםשלהם 

 חילופי מידע אוטומטיים בין רשויות המסל    -CRSעל רקע היישום הצפוי בישראל של הסכם ה
ולאור הגברת המאבק בהון השחור ומאמצי רשות המסים לחשוף את ההון הלא ,  בין מדינות

מדווח בישראל ובחו"ל ובהמשך להצלחתו של נוהל הגילוי מרצון האחרון שתקפו פג בסוף שנת 
וי מרצון" רשות המסים "נוהל גיל, ולהסכמות שגובשו עם משרד המשפטים,  מפרסמת 2016
 חדש.

לדברי מנהל רשות המסים, משה אשר, "אל מול זרם המידע הצפוי להגיע לרשות מרשויות מס 
ומקורות אחרים, פרסום הנוהל החדש נועד לתת הזדמנות   -CRSמחו"ל במסגרת פרויקט ה

למי שטרם הסדיר את ענייניו מול רשות המסים לתת גילוי מלא של נכסיו והכנסותיו הבלתי 
 ם ולשלם את המס המתחייב".מדווחי

מטרתו של הנוהל החדש לאפשר לישראלים נוספים שעברו על החוק ולא דיווחו כנדרש על כלל 
הכנסותיהם והונם לבצע הליך של "גילוי מרצון", לשלם את המסים כדין ובכך להימנע מהליכים 

נכללו בו גם ובדומה לנוהל הקודם  2019פליליים.  הנוהל  החדש יהיה בתוקף עד סוף שנת 
 בלבד.  31.12.18מסלולים מקוצר ואנונימי . יצוין כי המסלול האנונימי יחול עד 

מיליון  2הגשת בקשה במסלול מקוצר תתאפשר במקרים בהם ההון שלא דווח אינו עולה על 
 מיליון ש"ח. 0.5ש"ח וההכנסה החייבת הנובעת ממנו אינה עולה על 

לות את נכסיו ולהצהיר על הכנסותיו שלא דווחו, לשלם את על פי הוראות הנוהל, נישום יוכל לג
המס הנגזר מהן וזאת אם יעמוד בתנאים המפורטים בנוהל. בין יתר התנאים, הדרישה לכך 

שהגילוי יהיה כן ומלא ובתום לב וכן כי במועד הפנייה לא נערכת בדיקה או חקירה ברשות 
 המסים בעניינו של הפונה.

במסגרת נוהל הגילוי מרצון שפורסם, המבקשים ישלמו מס כדין כמתחייב מהגילוי. רשות 
המסים מתחייבת, באישור פרקליטות המדינה, שלא יינקטו הליכים פליליים כנגד אותם 

 נישומים שיעמדו בתנאי הנוהל וישלמו את מלוא המס הנגזר מהליך הגילוי.
 

אי הצהרה על רווחים בחו"ל ) רווחים  הקודם :דוגמה לנושאים שטופלו ע"י משרדנו בנוהל 
מריבית וני"ע , שכ"ד בחו"ל , הכנסות אחרות ועוד' ( , הכנסות משכ"ד בארץ , פעילות מסחרית 

שלא דווחה ועוד . ביצוע גילוי מרצון לגבי כספים המופקדים בחו"ל יאפשר בתנאים מסויימים 
 העברת הכסף לארץ .

 
ש נוגע לו מוזמן להתקשר למשרדנו לצורך ברור העניין לקוח שחושב שהגילוי מרצון החד

 ולתאם פגישה במידת הצורך .
 בכבוד רב,  

 חיים מוסקוביץ 
 רואה חשבון  


